
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2024         № 366 

Томск 

О создании Штаба воспитательной  

работы в МАОУ лицее № 7 г. Томска  

на 2024-2025 учебный год 

 

                Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации 

от 29 мая 2015 года № 2945-р «Об утверждении Стратегии развития 

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года», в соответствии 

с Планом мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития в 

Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденным распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 № 2945-р, Планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания Департамента 

общего образования Томской области, утвержденным распоряжением от 

16.06.2021г. № 1074-р,  в целях осуществления курирования и координации 

деятельности всех субъектов образовательного процесса по формированию 

системы воспитания, учитывающих интересы детей, выстраивания системной 

работы по реализации Стратегии развития воспитания, программы воспитания 

в МАОУ лицее № 7 г. Томска  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МАОУ лицее № 7 г. Томска Штаб воспитательной работы на 

2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение 1). 

3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы, включив в него 

следующих административных и педагогических работников МАОУ 

лицея № 7 г. Томска: 



- Смолякова Диана Викторовна, директор, руководитель Штаба; 

- Вергелюк Лидия Михайловна, заместитель директора по 

воспитательной работе, заместитель руководителя Штаба; 

- Тареева Елизавета Викторовна, советник руководителя по воспитанию; 

- Тургунова Елена Джурабоевна, советник руководителя по воспитанию; 

- Ларионова Наталья Юрьевна, руководитель первичной организации 

«Движение Первых»; 

- Панова Лариса Михайловна, педагог-психолог; 

- Горбачёва Екатерина Александровна, руководитель методического 

объединения классных руководителей; 

- Колосова Ксения Олеговна, социальный педагог; 

- Козлова Елена Геннадьевна, координатор профориентационной 

деятельности.   

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

Директор                        Д.В. Смолякова 

                   

 


		2024-12-20T13:55:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 Г. ТОМСКА




